
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.SERV.DEM.

********************************

N.35
del 12-12-2020

OGGETTO: ACQUISTO PC -LIQUIDAZIONE

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 35 del 12-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toDato atto che il PC in dotazione all’ufficio anagragge stante la vetustà dello stesso,
presenta gravi problemi di funzionamento tali da manifestare spesso crash del sistema
e costante rallentamento;

Considerato dunque che si rende necessario sostituire il vecchio Pc con uno nuovo
prevedendo nell’intervento anche il trasferimento di tutti i dati contenuti nel vecchio
PC, dei software gestionali e dei necessari collegamenti all’ANPR nazionale;

Richiamata la determina dell’ufficio Anagrafe n. 26/2020 con la quale si disponeva di:

DI  ACQUISIRE  dall'operatore economico Halley Informatica srl il pc e il monitor per
l’ufficio anagrafe per il costo  complessivo di euro 1.494,50 iva secondo legge;

DI IMPEGNARE la somma di euro 1.494,50 al cap .230/3 del bilancio corrente esercizio
finanziario;

Viste:
la fattura n. 19927/16/10 del 13.11.2020 di € 427,00 emessa dalla ditta Halley
Informatica di Matelica e acquisita al protocollo dell’Ente in data 14.11.2020 n. 5806

- la fattura n. 19611/16/10 del 11.11.2020 di € 1.067,50 emessa dalla ditta Maggioli spa
di Santarcangelo di Romagna (RN) e acquisita al protocollo dell’Ente in data 12.11.2020
n. 5752

Ritenuto che nulla osta alla liquidazione dei documenti contabili sopra riportati;

ACQUISITO secondo le disposizioni dell'Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici
di lavori, servizi e forniture ed in esecuzione di quanto di disposto dall'art.3 comma 1
della legge 13/08/2010 n.136 e s.m.i ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, il
seguente codice identificativo della gara -CIG Z192EBA52E

VISTO il bilancio di previsione;

VISTO il T.U. enti locali;

VISTO il vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di liquidare, per le motivazioni in premessa indicate, le fatture in premessa indicate
per la somma complessiva di € 1.494,50

Di imputare la spesa di cui al precedente punto al capitolo 230/3 del bilancio di
previsione 2020, coperto finanziariamente

Il Responsabile Ufficio Anagrafe

Rita Grelli
DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 35 del 12-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI

APPIGNANO DEL TRONTO



DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 35 del 12-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  28-01-2021
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONE UFFICIO ANAGRAFE n. 35 del 12-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


